川太药连字（2018）98号           签发人：蒋  炜

关于调整安全管理组织机构成员及工作职责的通知

各部门、片区及门店：

按照国家《安全生产法》、《消防法》等相关法律法规规定，为加强公

司安全组织机构建设，完善安全管理体系，发挥其在安全工作中的组织领

导作用，更好地为公司生产经营管理工作服好务，现就调整后的安全管理

组织机构成员及工作职责下发，请各部门、药店认真学习，并遵照执行。

安全管理组织机构成员如因人事变动或调整的，由继任者自动替补，

并履行相关工作职责。

附件：安全管理组织机构成员及工作职责

  四川太极大药房连锁有限公司

二〇一八年十二月十日

主题词：调整  安全  管理  成员  职责  通知

四川太极大药房连锁有限公司                  2018年 12 月 20 日印发

拟稿：彭健   核对：彭健                               （共印 2份)